
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 31. 3. 2016

82

Na podlagi 159. člen Stanovanjskega zakona (69/03, 18/04 
- ZVKSES,  47/06 - ZEN,  45/08 - ZVEtL,  57/08,  90/09 - 
odl. US,  62/10 - ZUPJS,  40/11 - ZUPJS-A,  56/11 - odl. 
US,  87/11,  40/12 - ZUJF), 56. člen Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 15. člena 
Statuta Občine Muta je občinski svet Občine Muta (MUV, št. 
15/12 – uradno prečiščeno besedilo, 24/13) na 12. redni seji dne 
24. marca 2016 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
proračunskega stanovanjskega sklada Občine Muta

1. člen
V Odloku o ustanovitvi proračunskega stanovanjskega skla-

da Občine Muta (MUV, št. 25/09) se spremeni tretji odstavek 6. 
člena, tako da se glasi:

»6. člen«
(3) Administrativno – finančna opravila za sklad opravlja ob-

činska uprava, strokovno-tehnična dela pa se izvajajo v okviru 
javnega podjetja.

 
2. člen

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medob-
činskem uradnem vestniku, uporabljati pa se prične s 1. majem 
2016.

Številka: 00702-0010/2008-2	 Župan občine Muta
Datum: 24. marec 2016	 Mirko Vošner, s.r.


